
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO
HIDALGO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
03/oct./2018

Del 01/ene./2018 Al 30/sep./2018
10:20 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: presupuestos

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $11,765,467.00 $11,765,467.00 $10,642,170.00 $10,642,170.00 -1,123,297.00

$0.00PRODUCTOS $33,432.00 $33,432.00 $76,016.50 $76,016.50 42,584.50

$0.00     Corriente $33,432.00 $33,432.00 $76,016.50 $76,016.50 42,584.50

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $29,081.00 $29,081.00 $34,338.00 $34,338.00 5,257.00

$0.00     Corriente $29,081.00 $29,081.00 $34,338.00 $34,338.00 5,257.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,755,415.95PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $1,755,415.95 $0.00 $0.00 0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $53,582,014.00 $53,582,014.00 $41,449,103.21 $41,371,103.21 -12,210,910.79

$1,755,415.95         Total $65,409,994.00 $67,165,409.95 $52,201,627.71 $52,123,627.71 -13,286,366.29

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $11,765,467.00 $11,765,467.00 $10,642,170.00 $10,642,170.00 -1,123,297.00$0.00

PRODUCTOS $33,432.00 $33,432.00 $76,016.50 $76,016.50 42,584.50$0.00

     Corriente $33,432.00 $33,432.00 $76,016.50 $76,016.50 42,584.50$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $29,081.00 $29,081.00 $34,338.00 $34,338.00 5,257.00$0.00

     Corriente $29,081.00 $29,081.00 $34,338.00 $34,338.00 5,257.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $1,755,415.95 $0.00 $0.00 0.00$1,755,415.95

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $53,582,014.00 $53,582,014.00 $41,449,103.21 $41,371,103.21 -12,210,910.79
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UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO
HIDALGO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
03/oct./2018

Del 01/ene./2018 Al 30/sep./2018
10:20 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: presupuestos

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$1,755,415.95 Total $65,409,994.00 $67,165,409.95 $52,201,627.71 $52,123,627.71 -13,286,366.29
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